
Brf Travkusken 
 

Nyhetsbrev mars 
 

Hej! I detta nyhetsbrev har styrelsen samlat aktuell och viktig information till alla boende – bland 
annat om den kommande årsstämman i maj. Hör gärna av dig till styrelsen om du har frågor eller 
förslag! 
 
Föreningsstämma 15 maj – save the date!  
Årets föreningsstämma kommer att äga rum den 15 maj kl. 18.30 på Brommavik Hotell. Styrelsen bjuder 
på fika från kl. 18.00. Kallelse kommer inom kort! 
 
Styrelsen behöver förstärkning 
Ett par av de nuvarande ledamöterna kommer att lämna styrelsen vid stämman i maj, bl.a. p.g.a. flytt, och 
därför behöver vi dig! Att sitta i styrelsen ger dig inte bara möjligheten att direkt påverka ditt boende och 
föreningen, utan även värdefull kunskap och erfarenhet att till exempel sätta på sitt CV. Brf Travkuskens 
styrelsearbete präglas av gott samarbete, stort engagemang och att var och en tar ansvar för sina 
respektive områden. Vi ser gärna att du har tidigare erfarenhet av styrelsearbete eller annat motsvarande 
engagemang och att du är kunnig inom ekonomi eller bygg – men alla som vill engagera sig i föreningen är 
välkomna att anmäla intresse. Skicka gärna några rader om dig själv till brftravkusken@gmail.com.  
 

Motioner inför stämman – utökad deadline till 31 mars  
Styrelsen har beslutat att förlänga tiden för möjlighet att lämna in motioner till stämman till 31 mars. 
Förslaget ska vara konkret och av intresse för hela föreningen. Om du har flera förslag så ska du skriva en 
motion för respektive förslag. Så här gör du: 

• Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om.  
• Skriv vad ärendet handlar om (t.ex. nuläge, problem och behov). 
• Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att årsstämman ska ta samt 

argumenten för det föreslagna beslutet. 
• Skriv under dokumentet med ditt namn och lämna motionen till styrelsen skriftligen via brev eller e-

post till styrelsen.  
 
Anmäl dig till valberedningen  
Att sitta i en valberedning kan låta krångligt, men det är både enkelt och roligt! Valberedningens viktiga 
uppdrag är att föreslå en styrelse till föreningens årsstämma, ett uppdrag som både ger dig möjligheten att 
lära känna dina grannar och påverka i föreningen. Är du intresserad av att engagera dig i valberedningens 
arbete eller har du frågor? Kontakta styrelsen eller anmäl ditt intresse direkt på stämman i maj! 
 

Vårstädning 5 maj  
Våren gemensamma städdag kommer att äga rum 5 maj mellan kl. 10.00-12.00. Vi kommer 
 som vanligt att boka en container där ni kan passa på att göra er av med skräp och skot.  
Styrelsen bjuder på korv och dryck! 
 

Utlåning av verktyg 
Föreningen har köpt in ett antal verktyg och maskiner (bl.a. skruvdragare och slagborr) som 
finns tillgängliga för samtliga boende att låna. Hör av dig styrelsen om du vill låna verktyg eller  
om du har frågor. 
 

Åtkomst med nyckel till föreningens utrymmen 
Nu kan vi meddela att samtliga låscylindrar äntligen är bytta och att alla boende nu kan använda sin 
lägenhetsnyckel till barnvagnsförråd och dörrar in till garaget från sina egna portar. Även åtkomst till 
cykelrummen fås nu med lägenhetsnyckel och båda sidor av port 17 har också fått nyckelåtkomst in i både 
hisshall och trapphus. 
 

Brf Travkusken på webben! 
Du har väl inte glömt att du hittar en massa bra information om föreningen och sådant som är bra för dig 
som boende att veta på föreningens webbplats www.brftravkusken.se? Webbplatsen har fått ett nytt 
utseende och under fliken ”Medlem” kan du nu logga in med lösenordet ” alpvagenmedlem19”.  
 

 
Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen i brf Travkusken  
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